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Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

Öğretim Tasarımı

Dr.Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ

Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

Öğretim Tasarımı

Dr.Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ

Öğretim Tasarımı

Dr.Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ

Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Doç.Dr. Ertuğ CAN

Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

DERS PROGRAMI

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Doç.Dr. Ertuğ CAN

Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Doç.Dr. Ertuğ CAN

Doç.Dr. Menekşe ESKİCİ

Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

Çağdaş Öğretim Yaklaşımları 

Doç.Dr. Menekşe ESKİCİ

Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

Dr.Öğr. Üyesi Gonca YEŞİLTAŞ

Çağdaş Öğretim Yaklaşımları 

Doç.Dr. Menekşe ESKİCİ

Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

Çağdaş Öğretim Yaklaşımları 

Eğitimde Program Geliştirme

Dr.Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ

Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

Eğitimde Program Geliştirme

Dr.Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ

Eğitim İstatistiği

Dr.Öğr. Üyesi Gonca YEŞİLTAŞ

Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

Eğitim İstatistiği

Dr.Öğr. Üyesi Gonca YEŞİLTAŞ

Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2022-2023 Güz Dönemi

08.30-09.20

PAZARTESİ  

Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2 Fen Ed. Fak. Seminar Odası-2

SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

Eğitimde Program Geliştirme

Dr.Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ

Eğitim İstatistiği

16.30-17.20

13.30-14.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

14.30-15.20

15.30-16.20

12.30-13.20
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Eğitimde Program Gelştirme Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Çağdaş Öğretim Yaklşaımları

Dr.Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ Doç.Dr. Ertuğ CAN Doç.Dr. Menekşe ESKİCİ

Eğitimde Program Gelştirme Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Çağdaş Öğretim Yaklşaımları

Dr.Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ Doç.Dr. Ertuğ CAN Doç.Dr. Menekşe ESKİCİ

Eğitimde Program Gelştirme Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Çağdaş Öğretim Yaklşaımları

Dr.Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ Doç.Dr. Ertuğ CAN Doç.Dr. Menekşe ESKİCİ

DERS PROGRAMI

Dr.Öğr. Üyesi Gonca YEŞİLTAŞ

Öğretim Tasarımı

Dr.Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ

Öğretim Tasarımı

Dr.Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ

Eğitim İstatistiği

Dr.Öğr. Üyesi Gonca YEŞİLTAŞ

Eğitim İstatistiği

Dr.Öğr. Üyesi Gonca YEŞİLTAŞ

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM TEZSİZ UZAKTAN ÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2022-2023 Güz Dönemi

17.30-18.00

PAZARTESİ  SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

Öğretim Tasarımı

Dr.Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ

Eğitim İstatistiği

20.00-20.30

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00
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Eğitim İstatistiği

Doç.Dr. Mustafa OTRAR

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Eğitim İstatistiği

Doç.Dr. Mustafa OTRAR

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Eğitim İstatistiği

Doç.Dr. Mustafa OTRAR

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Doç.Dr.Ertuğ CAN

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Doç.Dr.Ertuğ CAN

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Doç.Dr.Ertuğ CAN

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Çağdaş Öğretim Yaklaşımları ve Uygulamaları

Doç.Dr. Menekşe ESKİCİ

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Çağdaş Öğretim Yaklaşımları ve Uygulamaları

Doç.Dr. Menekşe ESKİCİ

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Çağdaş Öğretim Yaklaşımları ve Uygulamaları

Doç.Dr. Menekşe ESKİCİ

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

DERS PROGRAMI

Doç. Dr. Ertuğ CAN

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Örgüt ve Yönetim Kuramları

Doç. Dr. Ertuğ CAN

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Örgüt ve Yönetim Kuramları

Doç. Dr. Ertuğ CAN

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Örgüt ve Yönetim Kuramları

Eğitim Yönetimi

Doç. Dr. Ertuğ CAN

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Eğitim Yönetimi

Doç. Dr. Ertuğ CAN

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI EĞİTİM YÖNETİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2022-2023 Güz Dönemi

08.30-09.20

PAZARTESİ  

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

Eğitim Yönetimi

Doç. Dr. Ertuğ CAN

16.30-17.20

13.30-14.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

14.30-15.20

15.30-16.20

12.30-13.20
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Eğitim Yönetimi Çağdaş Öğretim Yaklaşımları ve Uygulamaları

Doç.Dr.Ertuğ CAN Doç.Dr. Menekşe ESKİCİ

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1 Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Eğitim Yönetimi Çağdaş Öğretim Yaklaşımları ve Uygulamaları

Doç.Dr.Ertuğ CAN Doç.Dr. Menekşe ESKİCİ

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1 Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Eğitim Yönetimi Çağdaş Öğretim Yaklaşımları ve Uygulamaları

Doç.Dr.Ertuğ CAN Doç.Dr. Menekşe ESKİCİ

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1 Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Örgüt ve Yönetim Kuramları Eğitim İstatistği

Doç.Dr.Ertuğ CAN Doç.Dr.Mustafa OTRAR

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1 Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Örgüt ve Yönetim Kuramları Eğitim İstatistği

Doç.Dr.Ertuğ CAN Doç.Dr.Mustafa OTRAR

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1 Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Örgüt ve Yönetim Kuramları Eğitim İstatistği

Doç.Dr.Ertuğ CAN Doç.Dr.Mustafa OTRAR

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1 Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

DERS PROGRAMI

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Doç.Dr. Ertuğ CAN

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Doç.Dr. Ertuğ CAN

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI EĞİTİM YÖNETİMİ TEZSİZ (İ.Ö) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2022-2023 Güz Dönemi

17.30-18.20

PAZARTESİ  

Fen Ed. Fak Seminer Odası-1

SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Doç.Dr. Ertuğ CAN

22.30-23.20

18.30-19.20

19.30-20.20

20.30-21.20

21.30-22.20


